
ZARZĄDZENIE NR 14.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o otrzymaniu czystości 
i porządku w gminie (Dz. U. z 2019 poz. 2010 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam w Urzędzie Gminy Grębocice sposób prowadzenia: 

1) ewidencji zbiorników bezodpływowych; 

2) ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. W Urzędzie Gminy Grębocice ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję przydomowych 
oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie elektronicznej. 

§ 2. Ewidencje, o których mowa w § 1 zawierają dane o adresie i/lub nr ewidencyjnym nieruchomości, na 
której zlokalizowany jest zbiornik bezodpływowy lub przydomowa oczyszczalnia ścieków; 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 7AB0B98B-FF0E-4187-ADDD-ED89FEE543F0. Podpisany Strona 1




